КРАСНОАРМЕЙСКОЕ  РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 От         28.11.2016                                    № 32
           Об утверждении размера льготной ставки арендной платы по договорам аренды имущества, составляющего казну Красноармейского муниципального района и включённого в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
            В соответствии с частью 4.5  статьи 18 Федерального закона № 209-ФЗ от 24.07.2007г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава Красноармейского муниципального района, Красноармейское районное Собрание  РЕШИЛО:

         1. Установить льготную ставку арендной платы по договорам аренды имущества, составляющего казну Красноармейского муниципального района и включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в размере 80 процентов от размера арендной платы, определяемой в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности.

        2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в сети «Интернет»  (krasnoarmeysk.sarmo.ru) и опубликовать в официальном печатном издании – газете «Новая жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Красноармейского
районного Собрания                                                                      В.П. Шишлов
Секретарь Красноармейского

районного Собрания                                                                        Р.М. Муслимов